

Sprawozdanie z działalności Zarządu Osiedla nr 6 w Wiśle - Czarnem za rok 2019

W roku 2019 zakończyła się kadencja poprzedniego Zarządu Osiedla nr 6 w Wiśle – Czarnem. Po zgromadzeniu sprawozdawczo - wyborczym ukonstytuował się nowo wybrany Zarząd, w skład którego weszły następujące osoby:

Przewodnicząca	Dorota Heczko
Zastępca	Dariusz Cieślar
Sekretarz	Danuta Cieślar
Członkowie	Józef Cieślar
	Stefan Kucierski
	Władysław Procner
	Karolina Szatyńska

W 2019 roku członkowie Zarządu Osiedla, w zależności od potrzeb spotykali się z przedstawicielami Urzędu Miasta, a także innymi organizacjami bądź instytucjami, z którymi współpracuje, a które mają wpływ na poziom życia, rozwój i kształtowanie doliny Czarne.

Przewodnicząca Zarządu Osiedla systematycznie uczestniczyła w sesjach Rady Miasta, aby na bieżąco dostrzegać problematykę i sprawy naszej doliny na obszarze miasta jako całości.

Oprócz zebrania sprawozdawczo – wyborczego, w ubiegłym roku odbyło się jeszcze jedno spotkanie mieszkańców doliny z udziałem Władz Miasta.

Na spotkaniach tych, poza problemami bieżącymi typu: remont i stan dróg, komunikacja publiczna, oświetlenie, poruszano także sprawy dotyczące m. in. opłaty za wywóz nieczystości stałych, przeprowadzenia kanalizacji w wyższych partiach Czarnego, kłopotów z naborem do klasy pierwszej oraz remontu i przebudowy drogi dojazdowej do Czarnego.

Odbyło się pięć zebrań Zarządu Osiedla, na których omawiano problemy zgłaszane przez mieszkańców, a także organizację imprez i działalności Zarządu. Przygotowano i opracowano wnioski do budżetu miasta na 2020 rok.

W 2019 roku, w ramach działalności Zarządu zorganizowano:

- wyjazd do Zoo w Ostrawie z okazji Dnia Dziecka, dzieci otrzymały także słodki poczęstunek – drożdżówkę i napój;
- wyjazd na wycieczkę do zakopanego dla chętnych mieszkańców;
- Dzień Sąsiada z grillem, kiełbaskami i zabawą na świeżym powietrzu;
- Piątkowe Wieczory – gry w bilard i piłkarzyki dla chętnych w świetlicy ogólnodostępnej C.Z.A.S.;

- sezonowe rozgrywki na boisku do siatkówki plażowej;

Boisko to uzupełniono nowym piaskiem. Wspólnie ze strażakami i mieszkańcami doliny teren na bieżąco porządkowano i koszone.

Członkowie Zarządu oraz mieszkańcy brali udział w tradycyjnych Dożynkach i Święcie Miodu w Wiśle.

W świetlicy C.Z.A.S., w każdy pierwszy poniedziałek miesiąca odbywały się także spotkania „Klubu zdrowia”, prowadzone przez ChSCh w Wiśle.

W imieniu całego Zarządu pragniemy podziękować za przychylność, wsparcie i wszelką pomoc Urzędowi Miasta Wisła, Burmistrzowi - Panu Tomaszowi Bujokowi, radnej - Pani Alicji Pilch oraz innym organizacjom i instytucjom, które z nami współpracują, między innymi:

Szkoła Podstawowa Nr 2

Ochotnicza Straż Pożarna

Nadleśnictwo Wisła

RZGW Gliwice - zbiornik Wisła Czarne

Dziękujemy także wszystkim innym, niewymienionym jednostkom, firmom i przedsiębiorstwom prywatnym za każdą pomoc i wsparcie; mieszkańcom Czarnego za zaangażowanie, działalność i zrozumienie oraz za cenne sugestie i uwagi dotyczące naszej małej społeczności.